

Vasarą su knyga leidžia vis daugiau žmonių

KNYGŲ LENTYNA

Lietuvos apskričių viešosios bibliotekos šią vasarą ketvirtą kartą kvietė įvairaus amžiaus žmones dalyvauti skaitymo varžytuvėse „Vasara su knyga“. Neatsiliko nuo jų ir kupiškėnai.

Banguolė
ALEKNIENĖ-ANDRIJAUSKĖ

Šių varžytuvių dalyviai rugsėjo

26 dieną pakviesti į pirmą po vasaros atostogų knygų klubo „Knygius“, veikiančio prie Kupiškio savivaldybės viešosios bibliotekos, susirinkimą. Jie dalijosi mintimis apie perskaitytas knygas ir sulaukė prizų iš skaitymo akcijos organizatorių.

Knygų skaitymo mėgėjų šiemet laukė tokios skaitymo varžytuvės – reikėjo perskaityti bent 5 knygas ir jas įvertinti. Tos knygos turėjo būti

ne bet kokios. Reikėjo perskaityti knygą, kurią rekomendavo bibliotekininkas, lietuvių autoriaus knygą, knygą apie keliones, knygą geltonu viršeliu ir knygą, kurios pavadinimas prasideda ta pačia raide kaip ir skaitytojo vardas.

Ar daug kupiškėnų ryžosi dalyvauti vasaros skaitymo varžytuvėse, kaip jiems sekėsi, „Kupiškėnų mintims“ pakomentavo Kupiškio



Knygų klubo „Knygius“ vadovė Edita Petrulienė susitikimo su knygų mėgėjais proga visus vaišino pačios keptu pyragu. Autorės nuotraukos



Visų skaitytojų, įveikusių „Vasaros su knyga“ užduotis, laukė diplomai ir dovanos – Kupiškio viešosios bibliotekos direktorius Algirdas Venckus įteikė po diplomą ir knygų maišelį su bibliotekos logotipu. Varžytuvių „Vasara su knyga“ organizatoriai dovanojo po knygų skirtuką, kuris dar gali būti ir liniuotė, o ant jo priklijuoti spalvoti lapeliai pasitarnaus užsirašant perskaitytas mintis.

viešosios bibliotekos darbuotoja Rita Senvaitienė.

Pasak jos, šiemet skaitymo varžytuvėse rajone iš viso (kartu su Viešosios bibliotekos padaliniais) dalyvavo 54 skaitytojai. Tarp jų buvo ir 24 suaugusieji, ir 4 vaikai, kurie yra Kupiškio viešosios bibliotekos skaitytojai.

„Akcija „Vasara su knyga“ kasmet vis populiareesnė. Prie šios akcijos Lietuvoje šią vasarą prisijungė daug skaitytojų, per 16 tūkstančių, ir perskaityta daugiau nei 74 tūkstančiai knygų. Tai trigubai daugiau nei pernai. Kupiškyje praėjusiais metais šiose varžytuvėse dalyvavo

gal 28 skaitytojai, o šiemet beveik dvigubai daugiau. Kasmet apskrities bibliotekos skaitytojams sugalvoja naujas skaitymo užduotis. Vienas kupiškėnas skaitytojas dalyvavo tris kartus ir 2 – po du kartus“, – sakė R. Senvaitienė.

Per susirinkimą ne tik apdovanoti akcijos „Vasara su knyga“ dalyviai, bet ir aptarti kiti vasaros skaitiniai bei „Knygiaus“ klubo tolimesnės veiklos planai, pristatytos naujos bibliotekos fondo knygos.

Knygų klubo „Knygius“ vadovė Edita Petrulienė kvietė mėgstantčius skaityti kupiškėnus prisijungti į jų klubo veiklą.